2018.10.7

 各 位

国分寺市ソフトボール連盟 事務局

連盟の手違いによりご迷惑をおかけ致しましたが、下記の通り変更致します。

10/28 市民大会対戦表(ＦＰ）及び応急救護講習会
 第一試合

9:30～10:40

第二試合

10:50～12:00

第三試合

12:10～13:20

第四試合

13:30～14:40

15:00 16:00

新町ﾀﾞｲﾅﾏｲﾂ

V S
武蔵野ｽｸｴｱｰｽﾞ

フロックス

V S
ナ イ ト

ヴァカンス

V S
コンドルズ

ガリバーズ

V S
Ｆ・ロータス

連盟審判部 連盟審判部 連盟審判部 連盟審判部

※午後３時より、東京消防庁によるＡＥＤ取扱い等の応急救護講習会を実施致します。

11/04 市民大会(ＦＰ）
 第一試合

10:00～11:10

第二試合

11:20～12:30

第三試合

12:50～14:00

10/28 第一勝者

V S
10/28 第二勝者

10/28 第三勝者

V S
10/28 第四勝者

第一勝者

V S
第二勝者

表彰式

連盟審判部 連盟審判部 連盟審判部

              (ＦＰ決勝戦）

11/11 市民大会(JSＰ）及び後期リーグ戦
 第一試合

10:00～11:10

第二試合

11:20～12:30

第三試合

12:40～13:50

第四試合

14:00～15:10

武 蔵 野

V S
ヴァカンス

ＶＳ

ＶＳ

ＶＳ

             (ＪＳＰ決勝戦）

11/18後期リーグ戦
 第一試合

10:00～11:10

第二試合

11:20～12:30

第三試合

12:40～13:50

第四試合

14:00～15:10

ＶＳ

ＶＳ

ＶＳ

ＶＳ

※連盟に属するチームは、11月 11日以降の後期リーグ戦の都合が悪い週があれば 20日迄に連絡して下さい。

雨天等開始時間の問合せ先

審判部・西原  or  永野（午前 7:30 以降に）